Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 29.07.2020
                                                                                                            №  769
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 № 05

В целях укрепления межнационального согласия, обеспечения стабильности в обществе, совместного решения задач противодействия межэтнической нетерпимости, участия гражданского общества в развитии Людиновского района, а также   в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 № 05 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», изложив приложение № 2 «Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  «Город Людиново и Людиновский район» О.В.Игнатову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального района

                  Е.И. Шаров

Приложение
к постановлению администрации муниципального района

от 29.07.2020     № 769
Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

при главе администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

	Аганичев Даниил Михайлович
	-
	глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,
председатель Совета

	Омарасхабов Насрула Омарасхабович
	-
	главный врач ГБУЗ КО «ЦМБ № 2»,

заместитель председателя Совета

(по согласованию)

	Титов Эдуард Викторович
	-
	начальник отдела делопроизводства, кадровой работы, контроля и взаимодействия с поселениями администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,

секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Игнатова Оксана Валерьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	о. Алексий
	-
	настоятель храма Казанской иконы Божией Матери (по согласованию)

	Шарафетдинова Лариса Афанасьевна
	-
	председатель Общественного совета при главе администрации муниципального района

	Шаров Сергей Иванович
	-
	начальник МО МВД России «Людиновский» (по согласованию)

	Денисова Марина Анатольевна
	-
	заведующий отделом образования администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Катунцева Людмила Анатольевна
	-
	начальник отдела юридического сопровождения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Рысина Ольга Александровна
	-
	начальник отдела социального развития администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Позднякова Надежда Викторовна
	-
	заведующий отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Щербакова Лидия Андреевна
	-
	директор ГУ «Центр занятости населения Людиновского района» (по согласованию)

	Прокопова Людмила Ивановна
	-
	заведующий отделом культуры администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Пронин Иван Федорович
	-
	главный редактор  МАУ «Редакция газеты «Людиновский рабочий»
(по согласованию).